
 

 
 
 

ÖstgötaTrafiken ägs till 50 procent av Landstinget i Östergötland och till resterande del av länets 13 kommuner. 
Under konkurrens handlar vi upp den trafik ägarna beställer och all buss- tåg- och spårvagnstrafik körs sedan på 
entreprenad. Vår vision är att vara regionens motor. 

 
 
23 juni 
Mer tillgängliga båtar i skärgårdsupphandling 
Båttrafik öppen för alla blir följden av den upphandling av anropsstyrd 
skärgårdstrafik som Valdemarsviks, Söderköpings och Norrköpings 
kommun nu avslutat. Båtarna blir även tillgänglighetsanpassade och 
båtarna vid Arkösund/Aspöja och norra Gryt blir större än idag. 
 
Upphandlingen, där ÖstgötaTrafiken varit behjälplig som upphandlare, 
består av tre olika avtal som börjar gälla den 17 juni 2012. Avtalen, som ägs 
av de olika kommunerna, gäller i sju år: 
 

• Ett avtal gällande en båt i Arkösund/Aspöja i Norrköpings och 
Söderköpings kommun som vanns av Högstad Produktion AB. 
Detta avtal omfattar en båt med plats för 18 personer samt en 
svävare för vintertrafik. 

• Ett avtal gällande en båt i S:t Anna skärgård i Söderköpings 
kommun som vanns av Ulf Nilsson. Detta avtal omfattar en båt med 
plats för 12 personer samt en svävare för vintertrafik. 

• Ett avtal gällande en båt i Gryts norra skärgård samt en i Gryts 
södra skärgård i Valdemarsviks kommun som vanns av Kättilö 
Båttransporter. Avtalet omfattar två båtar, varav en med plats för 18 
personer och en för åtta, samt två svävare för vintertrafik. 

 
Från och med nästa sommar gäller samma regler för skärgårdstrafiken som 
för all annan kollektivtrafik i Östergötland. Det innebär att vem som helst 
kan beställa trafiken till skillnad mot idag då enbart mantalsskrivna på öarna 
har tillgång till trafiken. På samtliga linjer kommer ÖstgötaTrafikens 
ordinarie taxa att gälla. Mantalsskrivna på öarna kommer dock ha förtur om 
någon tur blir fullsatt. 
 
 
Kontakt vid frågor 
Anders Carlsson, Valdemarsviks kommun, 070-645 01 04 
Magnus Berge, Söderköpings kommun, 0121-181 28 
Eva Andersson, Norrköpings kommun, 011-15 10 01 
Sylvia Rydström, informationschef, ÖstgötaTrafiken 013-37 11 10 
 


